

Aanbesteding: Inhuur medisch personeel GGD Haaglanden en JGZ
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Haag
Referentie: 19.278 - OCW

Toelichting:

Zie het complete overzicht met de antwoorden op vraag 343 t/m 430 in het zojuist toegevoegde document op Tendersnet: Vragen en antwoorden def. NvI 2.

Ref.nr. 344
Onderwerp: Procedure Datum vragen stellen tbv van NvI 2

Vraag:

Voor wanneer dienen de vragen voor de 2e NvI gesteld te zijn? Kunt u een nieuwe datum doorgeven aangezien wij zojuist de 1e NvI hebben ontvangen. Wij nemen aan dat deze ook 7 werkdagen verplaatst wordt?

Antwoord:

Zoals in Tendersnet te zien is, is de uiterlijke datum voor het stellen van vragen voor de 2e Nota van Inlichtingen aangepast naar 10 oktober 09:00 uur.

Percelen: P1 Perceel 1 Reguliere werkzaamheden GGD en JGZ
P2 Perceel 2 Ambulancezorg
P3 Perceel 3 Pandemieën (waaronder Corona) Testen en Vaccineren
P4 Perceel 4 Pandemieën (waaronder Corona) Traceren (Bron en Contact Onderzoek)

Beantwoord op: 05-10-2022

Label: Proces

Ref.nr. 429
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

- Begrijpt inschrijver goed uit bijgevoegde “Algemene toelichting tarief uitvraag en prijzenbladen”, perceel 3 - 4 bij het onderdeel UITZENDKRACHTEN, dat in het tariefblad uitzendkrachten kolom D alleen het bruto uurloon vermenigvuldigd met de werkgeverslasten (uit tarief opbouw uitzendkrachten) dient ingevuld te worden. Dus ZONDER bureaumarge (nominaal)? Immers dit zijn geen werkgeverslasten.
- Indien inschrijver dit goed begrijpt wenst de aanbestedende dienst te selecteren op werkgeverslasten (loonsom) en dus niet op loonsom met bureaumarge nominaal?

Antwoord:

Zie gepubliceerde NvI 2.

Percelen: P3 Perceel 3 Pandemieën (waaronder Corona)
Testen en Vaccineren

Beantwoord op: 19-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
430

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Gedetacheerde flexkrachten vallen o.a. in fase drie en vier van de fasesystematiek van de NBBU CAO. Fase drie kent een heel andere loonsomopbouw dan voor uitzendkrachten in fase 1 en 2. Kan aanbestedende dienst aangeven waarom voor de tariefopbouw bij detacheren geen werkgeverslasten uitgevraagd worden met nominale bureaumarge en wel bij het tarief voor uitzendkrachten? Door geen werkgeverslasten uit te vragen met nominale marge is het niet mogelijk om in 2023 alleen de bureaumarge te indexeren. Is aanbestedende dienst bereid het prijzenblad zo aan te passen dat ook voor detacheren een tariefopbouw gevraagd wordt?

Antwoord:

Zie gepubliceerde NvI 2.

Percelen: P3 Perceel 3 Pandemieën (waaronder Corona)
Testen en Vaccineren

Beantwoord op: 19-10-2022

Label: Inhoud